



Referat af ordinær generalforsamling i Grundejerforeningen Nymarken,  
onsdag den 14. april 2015 kl. 19.00 i Enghøjhuset.  
Enghøjhuset, Kulturlokalerne, Bødkerporten 6A, 2650 Hvidovre

Som indledning til foreningens årlige generalforsamling, havde vi inviteret Morten Beha Pedersen fra Hvidovre Kommune til at komme med et oplæg om klimaforandringer. Han leverede et fint og fyldestgørende oplæg om dette. Spørgelysten var stor, og alle fik vist svar på deres spørgsmål.

Foreningen var værter ved en sandwich kaffe /te, øl vin og vand. Det var dejligt at se så mange af vores medlemmer til generalforsamlingen. Der deltog 34 personer i generalforsamlingen

Efter oplægget og kort pause holdt vi generalforsamlingen.

Niclas Gaard bød velkommen på bestyrelsens vegne

## Dagsorden:

### 1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Walther Jensen som blev valgt med applaus.

Walther konstaterede at generalforsamlingen var lovlig indkaldt, da den allerede i januar, var at se på hjemmesiden.

Bjarne Engstrøm havde dog en bemærkning, omkring de medlemmer som ikke har mail, han oplyste, at de også skulle have indkaldelsen i papirformat.

Walther spurgte om Bjarne dermed var uenig i, at der ikke var indkaldt rettidig.

Men Bjarne accepterede indkaldelsen, og generalforsamlingen kunne forsætte.

### 2. Bestyrelsens beretning:

Formanden Niclas Gaard fremlagde bestyrelsen beretning.

Efter fremlæggelse af beretningen var der flere spørgsmål til bestyrelsen.

Da det ikke blev oplyst, hvem der stillede spørgsmålene, har jeg undladt at skrive navnene.

Der blev spurgte ind til, hvor fra vi havde vore informationer ang. indbrud i området.

Niclas Gaard svarede, at det var fra de statistiker der var tilgængelige.

Der blev talt om, der stadig var nogle her fra området, der kørte alt for stærkt.

Måske skal vi have politiet til at gribe ind.



## Grundejerforeningen Nymarken

Din grundejerforening siden 1940

En spurgte om vi ville indstille til "De" grundejere der har 2 parkeringspladser, om at bruge egen grund, til parkering.

Lars Bjerregaard Brøns fortalte, om den liste bestyrelsen har lavet, hvor vi kan henstille grundejerne til, at overholde de forskellige regler, vi har her i foreningen!

En spurgte, om vi ikke kunne få lukket for udkørslen til Bloks Alle.

En anden spurgte, om vi ikke kunne være medvirkende til, at få flyttet de store biler der parkeres rundt omkring i vort område.

Tahir Ullah oplyste, at gadebelysningen ofte brændte om dagen, ofte i flere dage, og at det måtte koste kommunen mange penge. Også her, har bestyrelsen været inde over, og skrevet til Dong.

Ang. indbrud var der tale om, at vi måske kunne få politiet til, at køre noget mere i området.

Lars BB oplyste at han ville anbefale Natteravnene som et godt trygheds skabende islæt.

Dvs. vi selv kan være med til at skabe tryghed og sikkerhed.

Der blev også spurgt om, hvad SGH står for det står for, det står for

"Sammenslutningen af Grundejerforeninger i Hvidovre", som vi har valgt at være medlem af.

Der blev omtalt, at Kærgårdsvej ved Stationen ser forfærdelig ud, der står en trailer og det må den ikke, beboerne er dog ved at bygge om!

Birgit oplyser at hun har talt med vej og park, om de kunne feje noget mere, på netop det sted, fordi stationen ligger der. Dette er dog ikke sket!

Det var også tale, at nogle af vores grundejere burde være bedre, til at rydde sne, når dette er påkrævet.

Der blev også talt om, at vi alle gerne ville have et pænt område, og at det er alles ansvar.

### 3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse og behandling:

Regnskabet blev godkendt.

### 4. Budget for det kommende år forelægges til godkendelse:

Budget blev godkendt.

### 5. Behandling af indkomne forslag.

Bestyrelsen foreslår at der afsættes kr. 25.000 til brug ved foreningens 75 års jubilæum i november, hvor vi vil afholde en reception, for alle foreningens medlemmer:

Birgit fremlagde bestyrelsens forslag og begrundelsen for dette.

Forslaget blev godkendt. Og dermed må budgettet ændres til kr. 25. 000 i stedet for de kr. 10.000 som der står nu.

### 6. Valg af medlemmer til bestyrelsen, der skal vælges 3 medlemmer:

Erik Savkov, Lars Bjerregaard Brøns, Birgit Møller-Kristensen

er på valg, alle 3 er villig til genvalg: Alle tre blev valgt med applaus.



Valg af 2 suppleanter:

Tahir Ullah tilbød at opstille igen, og han blev valgt med applaus

Bjarne Engstrøm tilbød sig som den anden suppleant, også han blev valgt med applaus.

7. Valg af 1 revisor for 2. år:

Leif Larsen er villig til genvalg, Leif blev genvalgt med applaus.

8. Valg af revisorsuppleant for 1. år:

Elin Mikkelsen villig til genvalg, Elin blev også genvalgt med applaus.

9. Eventuelt:

Der var intet herunder.

Generalforsamlingen var dermed slut

Walther Jensen takkede for god ro og orden.

Niclas Gaard takkede Walter Jensen for ledelsen af generalforsamlingen,  
og medlemmerne for fremmøde.

Dirigent: Walther Jensen den 18. april 2015

Referent: Birgit Møller-Kristensen 18. april 2015